
 

 

                                         
ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Stefano Casadio” 

Via Dante Alighieri, 8 - 48033 Cotignola (RA) - RAIC 81300N Tel: 0545/908814 
C.F. 82003610399 e-mail: raic81300n@istruzione.it – iccotignola@gmail.com  

 

 

 
 

Prot.n.  
             Cotignola, 07/03/2022 

                                                                                                                     All’Albo Pretorio on line 
                                                                                                  Sito – Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione provvisoria - RDO n.2962194 del 21/02/2022; 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento:13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID 19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia- Azione 13.1.2A Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 

 
Progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-239 
CUP: G19J21008890006 
CIG: Z8E350F5AE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Vista la determina dirigenziale Prot. n. 2063 del 03/02/2022 con la quale viene indetta la procedura 

negoziata tramite richiesta di offerta sul MEPA e viene individuato il criterio di aggiudicazione del minor 

prezzo, ai sensi dell'art. 95, comma 4 lett. a) del D.Lgs. 50 del 18/4/2016; 

 
Vista la richiesta di offerta RDO n. 2962194 del 21/02/2022; 

 
Considerato che entro il termine stabilito nelle ore 12:00 del 05/03/2022 risultano inserite a sistema n. 4 

(quattro)  offerte afferenti le seguente ditte: 

 
1. BM INFORMATICA SRL 

 
2. T4 LAB SNC 
 
3. ABINTRAX SRL 
 
4. MEDIA TECNO STORE SRLS 

 
Ritenuto di dover procedere all'aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata di cui trattasi;





 

 

                                         
ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Stefano Casadio” 

Via Dante Alighieri, 8 - 48033 Cotignola (RA) - RAIC 81300N Tel: 0545/908814 
C.F. 82003610399 e-mail: raic81300n@istruzione.it – iccotignola@gmail.com  

 

DETERMINA 

 
di aggiudicare in via provvisoria alla BM INFORMATICA SRL (p.i. 03699210401) con              sede in VIA 

ALBERI 14/A, 47100, FORLÌ (FC), la fornitura della “dotazione informatica” prevista nella procedura 

negoziata indicata in oggetto. 

 
La stipula del contratto avverrà secondo le procedure previste dal MEPA. 

 
L'aggiudicazione della gara diventerà efficace (ovvero definitiva) e la conseguente stipula del contratto resta 

subordinata alla verifica del possesso dei requisiti di legge in capo all'operatore economico aggiudicatario. 

 
Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo on line di questo Istituto e produrrà i suoi effetti sin dal primo 

giorno della pubblicazione. 
 
 
 
 
 
 

 
firmato digitalmente 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
        - Paolo Taroni - 


		2022-03-07T09:10:11+0100
	TARONI PAOLO




